

LAG Mangfalltal-Inntal Wilhelm-Leibl-Platz 3 83043 Bad Aibling

1. Vorsitzender: Felix Schwaller

Tel. +49 (0)8061 908071 Fax +49 (0)8061 9080871 info@lag-mangfalltal-inntal.de www.lag-mangfalltal-inntal.de

LAG Mangfalltal-Inntal I Wilhelm-Leibl-Platz 3 I 83043 Bad Aibling

Einladung per Email zur Mitgliederversammlung der "LAG Regionalinitiative Mangfalltal-Inntal e.V."

27.11.2017

Sehr geehrte Mitglieder der Regionalinitiative Mangfalltal-Inntal, sehr geehrter Herr Wittmoser,

ich darf Sie hiermit im Auftrag des 1. Vorstands, BGM Schwaller, zur Mitgliederversammlung der Regionalinitiative Mangfalltal-Inntal e.V. im Jahr 2017 einladen:

Termin: Dienstag, 12. Dezember 2017
Dauer: 19.00 – ca. 20.00 Uhr
Ort: großer Sitzungssaal Rathaus Bad Aibling, Marienpl. 1, 83043 Bad Aibling

Tagesordnung:

- TOP 1 Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- TOP 2 Rechenschaftsbericht des Vorstandes
- TOP 3 Bericht des Schatzmeisters
- TOP 4 Bericht der Kassenprüfer
- TOP 5 Entlastung des Vorstandes und der Geschäftsführung
- TOP 6 nötige Beschlüsse zur LES
- TOP 7 Anträge und Gesuche
- TOP 8 Nächste Schritte und weitere Termine für das Jahr 2018
- TOP 9 Sonstiges

Zur besseren Planung melden Sie sich bitte **bis 07.12.2017** bei der LAG-Managerin der LAG Mangfalltal-Inntal, Gwendolin Dettweiler (<u>gwendolin.dettweiler@sweco-gmbh.de</u>) an.

Herzliche Grüße

Gwendolin Dettweiler LAG-Managerin

Volksbank Raiffeisenbank Rosenheim-Chiemsee eG Kto 2000784 BLZ 71160000

IBAN DE75 7116 0000 0002 0007 84 SWIFT-BIC GENODEF1VRR Steuer-Nr. 156/110/300 50







